PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Четвертый созыв

Пятьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.08.2013г. №116
     г.Троицк
О   повышении  размеров  должностных окладов
работников,  замещающих  должности,  не   отне-

сенные   к   должностям  муниципальной службы,

и  осуществляющих    техническое   обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
города Троицка
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не   отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Повысить с 1 мая 2013 года в 1,06 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, за исключением работников органов местного самоуправления города Троицка, оплата труда которых осуществляется за счет субвенций из областного бюджета.
2. Повысить с 1 июля 2013 года в 1,06 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, оплата труда которых осуществляется за счет субвенций из областного бюджета.
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов, предусмотренных пунктами 1 и 2 настоящего решения, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Финансирование расходов на выплату должностных окладов, предусмотренных пунктами 1 и 2 настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города.
5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).
6. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед".

7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                                            В.В. Наренков

Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                 А.Г. Чистякова

_1117865226.bin